

## **Louis M. Martin Cabernet Sauvignon Sonoma California USA, Kalifornia**



Od ponad 80 lat winiarnia Louis M. Martini produkuje światowej klasy Cabernet Sauvignon z wyjątkowych winnic w hrabstwach Napa i Sonoma. Założyciel wierzył w proste, uczciwe założenie: „Tylko z najlepszych winogron można wyprodukować doskonałe wino.” Do dzisiaj pielęgnowana jest ta sama tradycja co pozwala nam tworzyć niezapomniane wina z Cabernet Sauvignon. Winogrona do tego wina zostały wybrane z dwóch renomowanych winnic w Dry Creek Valley AVA i w Alexander Valley AVA. Roczniak 2015 był kolejnym z serii ciepłych i suchych z długim okresem wegetacyjnym. Łagodna i stabilna pogoda w całym regionie wiosną i latem umożliwiła powolne i równomierne dojrzewanie, które zapewniło doskonałą dojrzałość winogron. Otrzymano, więc dlatego owoce o intensywnym aromacie, skoncentrowanym smaku i znakomitej strukturze.

### **Opis wina:**

Louis.M.Martini po zbiorze winogron fermentowane było w stalowych kadziach w temperaturze około 28°C co pozwoliło uwypuklić bogate cechy owoców. Staranny dobór beczek z dębu francuskiego i amerykańskiego dodał naszemu winu słodyczy i złożoności podczas 16 miesięcy leżakowania. Dotyk Merlot, Petite Sirah i Cabernet Franc dodatkowo spowodował osiągnięcie głębi krągłości wina. Wino wykonane w 90 % ze szczepu Cabernet Sauvignon ze wspianiale uzupełniającym udziałem Merlot, Petite Sirah i Cabernet Franc. Wino Louis M. Martini 2015 Sonoma County Cabernet Sauvignon odzwierciedla najlepsze cechy, wąskiej Dry Creek Valley i jeszcze gorącej, ale chłodzonej wiatrem Alexander Valley. Razem te unikalne apelacje tworzą bogaty, doskonale zbalansowany Cabernet Sauvignon z dużą ilością, delikatnych garbników. Dzięki świetnie uchwyconemu balansowi pomiędzy kwasowością, taničnością, a owocowością otrzymujemy kompletne i skoncentrowane wino. W aromatach dominują dzikie jagody, śliwka, lukrecja i mokka. Wszystko kończy się długim finiszem z wyraźną nutą wanilii i dębu. Doskonałe w połączeniu z potrawami na bazie czerwonych mięs, dziczyzną oraz dojrzałymi serami.

### **Typ:**

Czerwone, wytrawne

Zawartość alkoholu 13,6%

Podawać w temperaturze 16-18 °C

